ДОГОВОР №___

о социальном партнерстве ГАПОУ РБ «Политехнический техникум»

и МАОУ ДОД «Дом детского творчества п. Селенгинск» на 2019-2022 гг.

п. Селенгинск                                                                                «01» сентября 2019 г.

   ГАПОУ РБ «Политехнический техникум»,  в лице директора Якимова Олега

Васильевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и муниципальное

МАОУ ДОД «Дом детского творчества п. Селенгинск» МО «Кабанский район»

Республики Бурятия в лице директора Черниговской Натальи Михайловны, с другой

стороны, совместно именуемые стороны, заключили настоящий договор о

нижеследующем:

1. Предмет договора.

1.1. Настоящий договор имеет целью сотрудничество и организацию совместной работы

между ГАПОУ РБ «Политехнический техникум» и МАОУ ДОД «Дом детского

творчества п. Селенгинск» по эстетическому воспитанию учащихся.

2. Обязанности сторон.

2.1. ГАПОУ РБ «Политехнический техникум» обязуется:

2.1.1. Осуществлять совместную работу по культурно-художественному, эстетическому

воспитанию учащихся, соблюдая преемственность в занятию студентов ГАПОУ РБ

«Политехнический техникум».

2.1.2. Предоставлять актовый зал в пользование по мере необходимости.

2.2.   МАОУ ДОД «Дом детского творчества п. Селенгинск» обязуется:

2.2.1. Принимать активное участие в совместных мероприятиях.

2.2.2. Осуществлять совместную концертную деятельность и организовывать культурно-

массовые мероприятия.

2.2.3. Не препятствовать работе руководителей творческих коллективов ГАПОУ РБ

«Политехнический техникум», работников Дома творчества п. Селенгинск, использования

его материальной базы, аппаратуры и костюмов.

3. Срок действия, изменение

и досрочное расторжение договора.

3.1. Договор вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие

на период  2019 / 2022 учебного года.

3.2. Все изменения и дополнения к Договору действительны, если совершены в

письменной форме и подписаны обеими Сторонами. Соответствующие дополнительные

соглашения Сторон являются неотъемлемой частью Договора.

3.3. Договор может быть досрочно расторгнут по соглашению Сторон, либо по

требованию одной из Сторон в порядке и по основаниям, предусмотренным действующим

законодательством РФ.

4.Порядок разрешения споров.

4.1. Все споры, возникающие между Сторонами в ходе выполнения обязательств по

настоящему Договору, разрешаются путем переговоров.

5. Прочие условия.